*De illis qui habent dare certam quantitatem pro obitu faciendo.*<sup>121</sup>

- [72] Anno Domini millesimo .ccc. .xxviii., idus aprilis, congregato capitulo per pulsacionem campane ad paschale capitulum ut moris est, domino Arnaldo Dei gracia urgellense episcopo in eodem capitulo residente; ut in ecclesia urgellense divini cultus floribus facundetur et corda fidelium ad id fervencius inducantur fuit statutum perpetuo et eciam ordinatum quod quicumque deinceps status cujusque existat dare voluerit capitulo urgellensi quadraginta libras Barchinone pro uno obitu faciendo annis singulis pro animabus illorum pro quibus per donantem extiterit ordinatum, quod capitulum teneatur dare et assignare de bonis comunibus abitibus [sic] assignatis .xxx. solidos perpetuo qui dividantur et distribuuntur die predicta obitus inter prelatos et canonicos qui presentes fuerint in eodem in vesperis, matutinis et missa secundum quod in obitibus prelatorum et canonicorum est fieri consuetum, et pulsetur sollemniter in dictis

119. Al marge esquerre: «1316».

120. Al marge esquerre: «1318».

121. Al marge esquerre: «1328».

obitibus pari modo. Et quod predicte .xl. libre caute recondantur in loco tuto per decanum et capitulum et fideliter conserventur pro redditibus emendis tamen qui uniantur et aplicentur predictis redditibus comunibus obitibus deputatis nec ex quantumque necessitate ultra urgellense ecclesie contingente predicte .xl. libre modo aliquo in alios usus converti debeant sive possint sed ad predicta ut superius est ordinatum inviolabiliter observentur.